
1. Sva
pro

D

tou
to

-
-

do
rá

bu
di

-
-

již
za

A

tu
zpí-

má
vá-

me
me:me:

D

-
-

nej
Slá

mi
va

-
-

lej
Je
- ších

zu
-
- -

= 60



svát
lát

A

ků,
ku!

D

-
-

Slá

D

va- Je zu- lá

A

- tku!

D

-




 
Svatou dobu




3. Znenadání o půlnoci 

divné slyšet hlasy, 

nebe skví se božskou mocí,

[: věstí nové časy. :]

2. V Betlémě i ve vůkolí 

všichni lidé spali,

pastýři však v širém poli

[: o své ovce dbali. :]

1. Svatou dobu již tu máme 

nejmilejších svátků, 

proto rádi zazpíváme: 

[: Sláva Jezulátku! :]

4. Anděl Páně u nich stojí,

praví: „Pán Bůh s vámi!

Odložte své nepokoje, 

[: radujte se s námi!“ :]

5. Pastýři hned k chlévu běží, 

každý Bohu zpívá,

Jezulátko v jeslích leží,

[: milostně se dívá. :]

6. Pastýřové na zem padli, 

klaněli se Králi,

potom Matce dary kladli, 

[: zpívajíce chvály. :]

 
          

  


 
  

   



